ANH==

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: PUTUMAYO

Periodo:

marzo - 2018

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio |Depto  |Puertos DEPARTAMENTO:
10,000] 35.05%| 56.95% 8%| [No.DIAS MES:
20,000] 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000{ 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio \Campo [Tipo Contrato Contrato
MOCOA MOQUETA E&E CHAZA
TOROYACO CONVENIOS DE  SANTANA GT
EXPLOTACION
Total
ORITO CARIBE 'CONVENIOS DE  ORITO
EXPLOTACION
CHURUYACO  CONVENIOS DE ORITO
EXPLOTACION
NANCY CONVENIOS DE  NANCY/BURDINE
EXPLOTACION  /IMAXINE
ORITO CONVENIOS DE  ORITO
EXPLOTACION
SAN ANTONIO  CONVENIOS DE  ORITO
EXPLOTACION
Totfal

‘co oo oo

Tipo

Hdre

006G

o ®

e

2018| [TASADECAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
PUTUMAYO| |PESOS/USS: $2.847,93 COCORNA TH80%
31 TELLO 14,5%2
MArzo| |poRCENTAJEDE  ASOCIACION i e
REGALIA: 20,000% YALEA o
GUAGUAQUI i 1,500%
Tipo Prod Mes:  Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO
Prod  |[Bbls 6 Kpc [Bbls Equiv Mun  Depto  USD/Bbld PRODUCTOR PRODUCTOR
Dia Dia USD/Kpc
QB 48.722 27573 6,67 0,76 3,8572|  6,4000 2.628.631 1.617.797
B 117.084 3.77692 91,36 1041 52,3373 80000 107.140.107 65.939.609
B 2,527 8151 197 022 52,6553 20,0000 5.815.511 3.579.169
4.134,16 100,00 115.584.249 71.136.575
QB 8.143/ 46,08/ 1,03 0,13 1,6193/ 20,0000 576.329 354.703
B 3.968 128,00/ 285 0,35 56,3978/ 20,0000 9.781.729 6.020.186
I 16.696 538,58 11,98 1,49 56,3978 8,0000 16.463.320 10.132.429
QB 18.699 10583 235 0,29 0,5386 20,0000 440.226 270.938
B 7,998 267,99 574 0,71 55,5798 20,0000 19.429.747 11.958.080
QB 953 539 0,12 0,01 6,5769 20,0000 273.966 168.613
B 10.103 32591 7,25 0,90 57,1405 20,0000 25.234.224 15.530.457
QB 85.627 484,59 10,78 1,34 1,5130 20,0000/ 5.662.825 3.485.198
B 49.693 160300 35867 442 56,9688 20,0000 123.741.135 76.156.748
I 25.227 813,79 18,11 224 56,9688  8,0000 25.127.650 15.464.866
B 5.743 185,25 4,12 0,51 556448 20,0000 13.967.842 8.596.539
4.494,42 100,00 240,699.064. 148.138.757

PUERTOS

369.255
15.050.410
816.929

16.236.593|
80,959
1.374.080
2.312.680
61.840
2.729.376
38.485
3.544.755
795.480
17.382.425
3.529.784
1.962.120

33.811.984 :
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: PUTUMAYO

Periodo: marzo -2018
PUERTO ASIS | COHEMEI CONVENIOS DE  CPI SUR G QB 14.344
EXPLOTACION  ORIENTE 0 B 195.818
CUMPLIDOR E&P PUT-7 o B 18.943
PLATANILLO E&P PLATANILLO G QB 11.785
o B 171.302
QUILILI CONVENIOS DE  ORITO G QB 2.333
EXPLOTACION ‘0 B 6.734
QUILLACINGA  CONVENIOS DE CPI SUR G QB 8.022
EXPLOTACION  ORIENTE o B 25.126
QUINDE CONVENIOS DE  CPI SUR G QB 907
EXPLOTACION  ORIENTE 0 B 20.279
Total i
PUERTO MANSOYA CONVENIOS DE  ORITO o] B 10.204
CAICEDO EXPLOTACION
Total
SAN MIGUEL ACAE SAN CONVENIOS DE  ORITO G QB 9.439
MIGUEL EXPLOTACION o B 49,346
I 6.405
LORO CONVENIOS DE  ORITO G QB 1.845
'EXPLOTACION 0 B 8.764
I 3.626
Total
VALLE DEL HORMIGA CONVENIOS DE 'ORITO G QB 88
GUAMUEZ EXPLOTACION o B 523
'LORO |CONVENIOS DE  ORITO G QB 3.846
EXPLOTACION o B 0.588
| i 3.967
Total '
VILLAGARZON  COSTAYACO  E&E CHAZA G B 25.730
QB 32.637
. o} B 244,966
| JUANAMBU CONTRATOS DE | GUAYUYACO 0 B 12.438

ASOCIACION

81,18
6.316,70
611,07
66,70
5.5625,87
13,20
217,22
45,40
810,51
5,13
654,17
14.347,15
332,06

332,06
53,42
1.366,00

206,63

10,44
282,72/
116,98|

2.036,20
0,50

16,88

21,76
309,28
127,97
476,38
145,62
184,70

7.902,12
401,24

0,57
44,03
4,26
0,46
38,52
0,09
1,51
0,32
5,65
0,04
4,56
100,00
100,00

100,00
2,62
67,09
10,15
0,51

13,88
575

100,00
0,10
3,54
4,57

64,92
26,86

100,00
1,39
1,77

75,66
3,84

0,22
17,42
1,69
0,18
15,24
0,04
0,60
0,13
2,23
0,01

1,80

0,92

0,15
3,77
0,57
0,03
0,78
0,32

0,00
0,05
0,06
0,85

0,35!

0,40

0,51

21,79

1,11

6,7930
42,5052
49,8960

4,4806
47,4492

2,1202

53,6638
4,1924
46,6084
6,4842
41,2201

47,1570

3,7979
52,1788

52,1788 |

3,0157
52,3948

52,3948

4,4875
50,9994
3,0157
52,3948
52,3948

6,1240
6,1240
53,0183
52,6123

6,4000
8,1317
8,0000

6,4000
8,0526
20,0000

20,0000
6,4000
8,0000
6,4000

8,0000

20,0000

20,0000

20,0000
8,0000
20,0000
20,0000
8,0000

20,0000
20,0000

20,0000
20,0000
8,0000

6,4000
6,4000
8,2902
8,0000

1.387.078
150.540.334
16.818.605
751.674
145.581.153
220.016

16.075.052

478.728
20.837.817
83.746

14.874.134

367.648.337
21,218.087

21.218.087
1.566.991
96.580.242
5.843.659
243.263
20.072.094

3.322.129

127.628.378
17.169
1.166.245
506.918
21.957.326
3.634.152
27.281.810
2.209.478
2.802.538

235.899.977
11.470.324

814.672
88.416.774
9.878.062
441.480
85.504.101
129.222
9.441.352
281.171
12.238.664
49.187
8.736.017
215.930.702
13.058.718

13.068.718
964.408
59.440.518
3.596.492
149.717
12.363.413
2.044.611
78.549.160
10.567
717.768
311.984
13.513.683
2.236.647
16.790.648
1.350.969
1.713.591
144.239.258
7.013.443

191.457
20.778.879
2.321.449
103.753
20.094.370
30.368
2.218.818
66.078
2.876.216
11.559
2.053.057
50.746.003
2.980.592

2.980.592!
220.122
13.567.023
820.883
34172
2.819.609
466.673
17.928.482|
2412
163.827
71.209
3.084.436
510.504
3.832.388
309.604
392.707
33.055.586
1.607.284

/fcs
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: PUTUMAYO

Periodo: marzo - 2018
VILLAGARZON | VONU E&P PUT-1 18.650 105,55
52,862 1.705,24
Total 10.444,46
Total Total 36.264,83
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO

DEPARTAMENTO PUTUMAYO 1.202.759.322 3.143.587 1.199.615.734

PRODUCTOR
| DEPARTAMENTO PUTUMAYO 1.202.759.322 177.913.642 1.024.845.679

PRODUCTOR
| MUNICIPIO PRODUCTOR | MOCOA 71.136.575 242,670 70,893,905
MUNICIPIO PRODUCTOR | MOCOA 71.136.575 10.703.530 60.433.045
MUNICIPIO PRODUCTOR | ORITO 148.138.757 641.918 147,496,839
| MUNICIPIO PRODUCTOR | ORITO 148.138.757 21578896 126.559.861
MUNICIPIO PRODUCTOR  PUERTO ASIS 215.930.702 257,360 215.673.342
MUNICIPIO PRODUCTOR | PUERTO ASIS 215.930.702 32.132.246 183.798.456
'MUNIGIPIO PRODUCTOR  PUERTO CAICEDO 13.058.718 1,958,808 11.009.910
MUNICIPIO PRODUCTOR | SAN MIGUEL 78.549.160 167.119 78.382.041
| MUNICIPIO PRODUGTOR | SAN MIGUEL 78.549.160 11.615.255 £6.033.905
MUNIGIPIO PRODUCTOR | VALLE DEL GUAMUEZ 16,790,648 48.383 16.742.266
| MUNICIPIO PRODUCTOR | VALLE DEL GUAMUEZ 16.790.648 2470.215| 14.320434
| MUNICIPIO PRODUCTOR  VILLAGARZON 185.083.258 561.276 184.521.982
MUNIGIPIO PRODUCTOR | VILLAGARZON 185,083,258 27.201.213 157.882.045
PUERTOS PUERTOS 167.951.925 0 167.951.925
| GORPORACION CORPOAMAZONIA 3.143.587 0 3.143.587
CORPORACION CORPOAMAZONIA 177.913.642 ol 177.913.642
CORPORAGION CORPOAMAZONIA 242,670 0 242,670
CORPORACION CORPOAMAZONIA 10.703.530 0 10.703.530
CORPORACION CORPOAMAZONIA 541.918 0 641,918
CORPORACION CORPOAMAZONIA 21,578,896 ) 21.578.896
CORPORACION CORPOAMAZONIA 267.360 ) 257,360

1,01 0,29 42357 6,4000 1.107.672
16,33 4,70 53,1105  8,0000 49,209.406
100,00 ‘ 302.699.396'
100,00 1.202.759.322

677.278

30.088.719

185.083.258
728.687.817

—— Amoldo Mdrales Delgado

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones

L

155.213
6.895.489
42.415.883
167.951.926
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: PUTUMAYO

Periodo: marzo - 2018

CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION

CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA

CORPOAMAZONIA

CORPOAMAZONIA

32.132.246
1.958.808
167.119
11.615.255
48.383 |
2.470.215
561.276
27.201.213

o o o o o o o o

32.132.246
1.958.808
167.119
11.616.255
48,383
2.470.215
561.276
27,201,213

fr



GERENCIA DE REGALIAS

ANH==

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento
AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: PUTUMAYO
Periodo: marzo -2018

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2018| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: PUTUMAYO PESQSlruss: $2 847.03 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%| 56.95% 8%| [No. DIAS MES- 31 TELLO 14500
20,000] 31.72%| 60.28% 8%
. . CARNIGERIAS 14,500
T T N [ Marzo| [poRCENTAJEDE _ ASOCIACION %
100,000| 1917%]| 72.83%| 8% REGALIA: 20,000% YALER e
+100,000] 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,600%
Municipio Campo 'Tipo Contrato Confrato Tipo Tipo Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO MUNICIPIO
| Hdrc  Prod  Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR - PRODUCTOR
06G Dia  Dia USD/Kpc
'MOCOA TOROYACO CONVENIOS DE SANTANA GT (o] B 2.527 81,51 100,00 100,00 52,6553 12,0000 4.,288.876 1.838.090
! EXPLOTACION |
: Total 81,561 100,00 4.288.876 1.838.090
Total Total 81,51 100,00 4.288,876 1.838.090
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
! LIQUIDADO p
' DEPARTAMENTO PUTUMAYOQ 4.288.876 3.143.587 1.145.288 _,E_:- M N
| PRODUCTOR o - A /?’ '
|MUNICIPIO PRODUCTOR  MOCOA 1.838.090/ 242,670 1.595.420 Arnoldo Morales Delgado 7 (7
| CORPORACION CORPOAMAZONIA 3.143.587 0 3.143.587
CORPORACION CORPOAMAZONIA 177.913.642 0 177.913.642 Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
! Participaciones
CORPORACION CORPOAMAZONIA 242,670/ 0 242,670
| CORPORACION CORPOAMAZONIA 10.703.530 0 10.703.530
CORPORACION CORPOAMAZONIA 641.918 0 641.918
CORPORACION CORPOAMAZONIA 21.578.896 | 0 21,578,896



